MINISTÉRIODAEDUCAÇÃO

UNIVERSIDADEFEDERALDOPIAUI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PREX
Coordenadoria de Programas e Projetos

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5570/3215-5571; Fax (86) 3315-5571;Internet:

www.ufpi.br/prex

RESULTADO

EDITAL ÚNICO DE INSCRIÇÃO/MATRÍCULA DE CANDIDATOS PARA O CURSO:

FORMAÇÃO DE GESTORES PARA ATUAÇÃO NA

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

O Programa de Formação de Gestores Escolares na Modalidade de Educação de Jovens e

Adultos em Floriano - PI, torna público o resultado final do edital único para inscrição/matrícula

de candidatos para o curso de Formação dos gestores para atuação na Educação de Jovens e

Adultos na Secretaria de Educação do Município de Floriano/PI. Segue o resultado:

CATEGORIA: PÚBLICO EXTERNO - SEMED FLORIANO/PI

Nº

inscrição

NOME COMPLETO RESULTADO

4570173 Adelene Pereira De Sousa Selecionado(a)

4409107 Andrezannatta De Alencar Campos Selecionado(a)

4573797 Antônia Soares De Oliveira Selecionado(a)

4524358 Cyntya De Jesus Sousa Meneses Selecionado(a)

4415318 Edivaldo De Sousa Veloso Selecionado(a)

4596961 Francisca De Paula De Sousa Cruz Selecionado(a)

4594329 Francisca Pereira Da Silva Selecionado(a)

4531905 Iracema Dias De Araujo Selecionado(a)

4498718 Iraneldi Pereira Da Silva Selecionado(a)

4502330 Janaina Maria Dos Santos Xavier Selecionado(a)

4438187 Joanna Siqueira Jorge Selecionado(a)

4533755 Jorlania Lima Sousa Selecionado(a)

4498555 Khissya Aparecida Da Silva Oliveira Selecionado(a)

4432214 Lucélia De Oliveira Araujo Selecionado(a)

4505872 Lucelia Mateus Lima Selecionado(a)

4597875 Luciano Barroso De Carvalho Selecionado(a)

4501411 Luiz Cesar Carnib Selecionado(a)

4505041 Marcela Costa Velozo De Souza Selecionado(a)

4572779 Marcio Camargo De Matos Selecionado(a)

http://www.ufpi.br/

MINISTÉRIODAEDUCAÇÃO

UNIVERSIDADEFEDERALDOPIAUI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PREX
Coordenadoria de Programas e Projetos

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5570/3215-5571; Fax (86) 3315-5571;Internet:

www.ufpi.br/prex

4523567 Marco Frank De Carvalho Selecionado(a)

4424072 Maria Dulcilene Barros Santos Oliveira Selecionado(a)

4571600 Maria Joselandi Rodrigues Dias Silva Selecionado(a)

4414364 Maria Lúcia Gonzaga Selecionado(a)

4597296 Maria Rejane Rodrigues Dos Santos Selecionado(a)

4542877 Maria Ruth De Carvalho Barbosa Selecionado(a)

4499145 Mickael De Souza Costa Selecionado(a)

4432566 Regina Celia Da Silva Selecionado(a)

4606374 Rita Maria Da Silva Santos Selecionado(a)

4572715 Solange Maria Santos Torres Selecionado(a)

4576930 Eliane Maria Coelho Selecionado(a)

4576930 Aline Araújo Da Silva Selecionado(a)

4623184 Maria Aparecida Torres Da Silva Não selecionado(a)

CATEGORIA - PÚBLICO INTERNO - UFPI/CAFS

4583197 Aldeane Nazário De Azevedo Selecionado(a)

4466562 Dara Carvalho Da Silva Selecionado(a)

4410796 Ednilson Da Silva Cronemberger Selecionado(a)

4410265 Islândia Da Rocha Silva Selecionado(a)

4559988 Jacksolene Souza De Carvalho Selecionado(a)

4409354 Joyce Carreiro Dos Santos Selecionado(a)

4409034 Karina Batista Da Silva Selecionado(a)

4596696 Raisa Carvalho Pereira Silva Selecionado(a)

4407247 Samara Maria Silva Miranda Selecionado(a)

4616777 Stephanie Silva Nogueira Selecionado(a)

NÃO SELECIONADOS(AS)

4431910 Adeisa Pereira Da Silva Não selecionado(a)

4406815 Amanda Soares Barros Não selecionado(a)

4428667 Angela Maria Pereira Não selecionado(a)

4583742 Arlene Da Silva Dias  De Matos Não selecionado(a)

4412506 Barbiton De Araujo Torres Não selecionado(a)

4415588 Dalusmar Reis Mendes Silva Não selecionado(a)

http://www.ufpi.br/

MINISTÉRIODAEDUCAÇÃO

UNIVERSIDADEFEDERALDOPIAUI

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PREX
Coordenadoria de Programas e Projetos

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5570/3215-5571; Fax (86) 3315-5571;Internet:

www.ufpi.br/prex

4404099 Francilene De Sousa Lima Não selecionado(a)

4575091 Francisca Nazare Da Silva Tomaz De Almeida Não selecionado(a)

4411967 Helenilda Da Silva Gomes Não selecionado(a)

4422740 Ivanilde De Jesus Vieira Não selecionado(a)

4426834 Jammes Magalhães Silva Não selecionado(a)

4409598 Joselma Costa Caminha Não selecionado(a)

4428905 Josevaldo Da Silva Não selecionado(a)

4574827 Otoniel De Almeida Nascimento Não selecionado(a)

4422663 Maria Janaina Oliveira Não selecionado(a)

4414915 Valeria Bezerra Alves Não selecionado(a)

CATEGORIA: OUTROS

(PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS NÃO OCUPADAS)

4537596 Albano Da Silva Melo Júnior Selecionado(a)

4582814 Ana Paula De Sousa Oliveira Selecionado(a)

4569607 Edilene Maria E Silva Selecionado(a)

4567356 Edileusa Maria E Silva Torres Selecionado(a)

4609997 Eljayris Reis Da Silva Carvalho Selecionado(a)

4583065 Iara Bethania Carvalho De Sousa Selecionado(a)

4582669 Jussandra Vieira Mendes Selecionado(a)

4583250 Sabrina Moraes De Campos Selecionado(a)

4583125 Silvana Vieira Borges Selecionado(a)

NÃO SELECIONADOS

 4583210 Fernanda Evangelista De Sousa Sá Não Selecionado(a)

Floriano – PI, 20 de setembro de 2019.

Professora Dra. Andréia Martins

Coordenadora do Programa de Extensão

http://www.ufpi.br/